2021 年 6 ⽉ 2 ⽇
株主の皆様へ

東邦亜鉛株式会社
取締役社⻑ 丸崎 公康

第 122 回定時株主総会における新型コロナウイルス感染防⽌への対応について

平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申しあげます。

当社は、2021 年 6 ⽉ 29 ⽇（⽕）に第 122 回定時株主総会の開催を予定しておりますが、新型コロナ
ウイルス感染症の感染拡⼤防⽌のため、株主の皆様の安全・安⼼を最優先に、総会当⽇のご来場をお控え
いただき、郵送またはインターネットにより議決権をご⾏使くださいますようお願い申しあげます。
＊議決権⾏使に関する詳細は、「第 122 回定時株主総会招集ご通知」4 ⾴をご参照ください。

2021 年 6 ⽉ 28 ⽇（⽉）午後 5 時 40 分までに議決権を⾏使いただきますようお願い申しあげます。
同様の趣旨にて、下記のとおりの対応とさせていただきますことをご案内いたしますので、株主の皆様

のご理解、ご協⼒を賜りますようお願い申し上あげます。
なお、今後の状況により、会場や開催時間の変更等、株主総会の運営に⼤きな変更が⽣じる場合は、当

社ウェブサイト（http://www.toho-zinc.co.jp/）にてお知らせいたします。

記

＜株主の皆様へのお願い＞
・ 新型コロナウイルス感染症の感染拡⼤防⽌及び皆様の安全・安⼼の観点から、ご健康状態にかかわら

ず、総会当⽇のご来場をお控えいただきますようお願い申しあげます。
・ 会場受付付近にアルコール消毒液を設置いたしますので、⼿指の消毒にご協⼒いただき、マスクの常

時着⽤をお願い申しあげます。マスクをご着⽤いただけない場合は、ご出席をお断りさせていただき
ます。

・ 咳、発熱等の症状があると認められる⽅、体調不良と思われる⽅につきましては、ご⼊場をお断わり
する場合やご退出をお願いする場合がございます。

＜当社の対応について＞
・ 本株主総会の議事進⾏につきましては、短縮して⾏う予定です。
・ 議⻑、役員並びに運営スタッフは、検温を含め体調を確認のうえ、マスクを常時着⽤しての応対とさ

せていただきます。
・ 会場⼊⼝付近に⾮接触型検温機を設置し、株主様のご体調確認の参考にさせていただき、体調不良と

お⾒受けする株主様には、運営スタッフがお声掛けのうえ、ご⼊場をお断りする場合がございます。
・ 会場内の座席の間隔を広げた配置とすることから、ご⽤意できる席数が⼤幅に減少いたします。満席

の際にはご⼊場をお断りする場合がございます。
・ 昨年と同様にお⼟産の配布は中⽌させていただきます。

株主の皆様におかれましては、何卒ご理解とご協⼒を賜りますよう、重ねてお願い申しあげます。

以 上